



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kontainer A/S**

Studivstræde 19, 4., 1455 København K

CVR-nr. 38 68 32 68

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

Jesper Sandberg Bentel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kontainer A/S Studiestræde 19, 4. 1455 København K
	CVR-nr.: 38 68 32 68 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nanna Sandberg Bentel, formand Stanley Allon Bentel Jesper Sandberg Bentel
<b>Direktion</b>	Jesper Sandberg Bentel
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Sandberg Bentel Holding ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde GDPR-kompatible hostede cloudbaserede services, herunder Kontainer DAM og PIM, webhoteller, domænerregistrering samt at udbyde driftede servere med special-konfigurationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.847 t.kr. mod 4.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.321 t.kr. mod 2.239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.847.222</b>	<b>4.925</b>
1 Personaleomkostninger	-2.635.244	-694
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.920.339	-1.283
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.291.639</b>	<b>2.948</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.943	4
Andre finansielle indtægter	9.097	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.700	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.250.979</b>	<b>2.871</b>
3 Skat af årets resultat	-929.918	-632
<b>Årets resultat</b>	<b>3.321.061</b>	<b>2.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.321.061	2.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.321.061</b>	<b>2.239</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	7.531.094	5.424
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.531.094</u>	<u>5.424</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	663.237	952
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>663.237</u>	<u>952</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.194.331</u></b>	<b><u>6.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.603.538	2.492
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	191
	Tilgodehavende selskabsskat	243.947	0
	Andre tilgodehavender	0	75
	Periodeafgrænsningsposter	295.139	463
	Tilgodehavender i alt	<u>5.142.624</u>	<u>3.221</u>
	Likvide beholdninger	4.108.804	4.101
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.251.428</u></b>	<b><u>7.322</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.445.759</u></b>	<b><u>13.698</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	5.874.253	4.231
Overført resultat	4.560.509	2.883
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.934.762</b>	<b>7.614</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.601.000	1.095
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.601.000</b>	<b>1.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Periodeafgrænsningsposter	0	102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	102
Kortfristet del af langfristet gæld	102.200	398
Gæld til pengeinstitutter	80.101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.365	1.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.984	504
Selskabsskat	0	440
Anden gæld	1.195.331	519
Periodeafgrænsningsposter	2.866.016	1.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.909.997	4.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.909.997</b>	<b>4.989</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.445.759</b>	<b>13.698</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.840.915	3.272.786	7.613.701
Korrektion som følge af praksisændring	0	390.000	-390.000	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.230.915	2.882.786	7.613.701
Årets resultatdisponering	0	0	3.321.061	3.321.061
Årets overførsel	0	1.643.338	-1.643.338	0
	<b>500.000</b>	<b>5.874.253</b>	<b>4.560.509</b>	<b>10.934.762</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.458.170	621
Pensioner	144.988	62
Andre omkostninger til social sikring	32.086	11
	<b>2.635.244</b>	<b>694</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.386	23
Andre finansielle omkostninger	35.314	71
	<b>55.700</b>	<b>94</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	426.053	440
Årets regulering af udskudt skat	506.000	192
Regulering af tidligere års skat	-2.135	0
	<b>929.918</b>	<b>632</b>



## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	6.239.750
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	500.000
Tilgang	<u>3.550.586</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.290.336</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.315.500
Årets afskrivninger	<u>1.443.742</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>2.759.242</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>7.531.094</u></b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	2.271.932
Tilgang	<u>187.632</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.459.564</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.319.730
Årets afskrivninger	<u>476.597</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.796.327</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>663.237</u></b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter i alt	102.200	500
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.200	-398
	<u>0</u>	<u>102</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandberg Bentel Holding ApS, CVR-nr. 32 14 87 43, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


